

Kolind Midtpunkt A/S

**Ebdrupvej 27
8560 Kolind**

CVR-nr. 11 12 38 80

**Årsrapport for 2015/16
(30. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. februar 2017

**Ole Fast
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Koncernoversigt	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolind Midtpunkt A/S
Ebdrupvej 27
8560 Kolind

CVR-nr.: 11 12 38 80
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 1. marts 1987
Regnskabsår: 30. regnskabsår
Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Lene Dulong Jørgensen
Ole Bregnhøj Fast
Erik Nymann

Direktion

Erik Nymann

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3, 1.
8560 Kolind

Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S
Bredgade 29
8560 Kolind

Koncernoversigt

Moderselskab

Kolind Midtpunkt A/S,
Kolind,
Nom. DKK 2.000.000

Dattervirksomheder

100%

Kolind Boghandel ApS,
Kolind,
Nom. DKK 125.000

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendommen Kolind Midtpunkt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 119.165, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.868.764.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et aktivitetsniveau og resultat som det netop realiserede.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Året er forløbet som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		369.011	288.924
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-108.245</u>	<u>-106.096</u>
Resultat før finansielle poster		260.766	182.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-83.873	-181.287
Finansielle indtægter		<u>272</u>	<u>974</u>
Resultat før skat		177.165	2.515
Skat af årets resultat	1	<u>-58.000</u>	<u>-27.100</u>
Årets resultat		<u>119.165</u>	<u>-24.585</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>119.165</u>	<u>-24.585</u>
		<u>119.165</u>	<u>-24.585</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.097.195</u>	<u>4.205.440</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.097.195</u>	<u>4.205.440</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>465.745</u>	<u>549.618</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>465.745</u>	<u>549.618</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.562.940</u>	<u>4.755.058</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.584	4.684
Andre tilgodehavender		2.189	7.838
Selskabsskat		<u>17.182</u>	<u>56.484</u>
Tilgodehavender		<u>124.955</u>	<u>81.506</u>
Likvide beholdninger		<u>684.335</u>	<u>407.542</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>809.290</u>	<u>489.048</u>
Aktiver i alt		<u>5.372.230</u>	<u>5.244.106</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		2.868.764	2.749.599
Egenkapital	4	<u>4.868.764</u>	<u>4.749.599</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	205.000	226.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>205.000</u>	<u>226.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.463	88.540
Selskabsskat		79.000	53.100
Anden gæld		148.003	126.867
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>298.466</u>	<u>268.507</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>298.466</u>	<u>268.507</u>
Passiver i alt		<u>5.372.230</u>	<u>5.244.106</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	79.000	53.100
Årets udskudte skat	<u>-21.000</u>	<u>-26.000</u>
	<u>58.000</u>	<u>27.100</u>

Skat af årets resultat fordeles således:

Beregnet 22%/23.5% skat af årets resultat før skat	38.976	591
--	--------	-----

Skatteeffekt af:

Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	18.412	42.489
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	-15.443
Afrunding	<u>612</u>	<u>-537</u>
	<u>58.000</u>	<u>27.100</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2015	<u>6.994.870</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>6.994.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	2.789.430
Årets afskrivninger	<u>108.245</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>2.897.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>4.097.195</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.185.356	1.005.356
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>1.185.356</u>	<u>1.185.356</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	-635.738	-454.451
Årets resultat	<u>-83.873</u>	<u>-181.287</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>-719.611</u>	<u>-635.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>465.745</u>	<u>549.618</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kolind Boghandel ApS	Syddjurs	100%	465.745	-83.873

4 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	2.000.000	2.749.599	4.749.599
Årets resultat	<u>0</u>	<u>119.165</u>	<u>119.165</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>2.000.000</u>	<u>2.868.764</u>	<u>4.868.764</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015	<u>205.000</u>	<u>226.000</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016	<u>205.000</u>	<u>226.000</u>
Materielle anlægsaktiver	235.305	226.000
Skattemæssigt underskud	<u>-30.305</u>	<u>0</u>
	<u>205.000</u>	<u>226.000</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har overfor Kolind Boghandel ApS's pengeinstitut, Djurslands Bank A/S, afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 225.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 225.000 til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank A/S.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 178.157.250.232

2017-02-25 14:31:34Z

NEM ID 

Ole Bregnhøj Fast

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-650929141736

IP: 2.106.10.181

2017-02-25 16:04:02Z

NEM ID 

Ole Bregnhøj Fast

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-650929141736

IP: 2.106.10.181

2017-02-25 16:04:02Z

NEM ID 

Erik Nymann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-012511288433

IP: 83.91.109.110

2017-02-27 08:22:11Z

NEM ID 

Erik Nymann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-012511288433

IP: 83.91.109.110

2017-02-27 08:22:11Z

NEM ID 

Lene Dulong Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-445626820040

IP: 94.145.148.167

2017-02-27 09:01:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XEJG3-YALF7-5L4G-2PIG5-IWW3YD-E8F7P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>